
Tampere 9010



Informace k produktu a objednávkám

Konstrukce: nosné díly z masivního dřeva, materiálů ze dřeva a kovové konstrukce.
Sedáky: spodní odpružení z dlouhoelastických kovových vlnovcových pružin, krycí rouno 
Soft: sedák z PUR pěny (min. RG 35), krycí vatové rouno.

Opěráky: z ergonomicky formované pěny (min. RG 25). Kryto vatovým rounem.

Výška sedu: volitelná.

Nohy: volitelně - talíř nebo hvězdicová (kovové)

Všechny použité materiály splňují požadavky DGM, v souladu s RAL GZ 430

Rozvržení a zpracování švů může být v případě zpracování látky, kůže nebo textilní kůže různé.  

Veškeré látkové potahy zadní části opěradel jsou standardně dodávány v příslušném originálním provedení. Materiálové informace o látkách naleznete na našich látkových  
a kožených visačkách na zadní straně pro jednotlivé látky a kůže. 

Všechny hodnoty uvedené v ceníku odpovídají přibližným rozměrům v centimetrech. 

Tampere 9010



Rozměry cca. cm
Celk. šířka M / L 76
Celk. výška  M / L 114 / 117
Celk. hloubka M / L 83 / 85
Šířka sedu M / L 53
Výška sedu M / L 44 / 47
Hloubka sedu M / L 52 / 54

látková skupina 2 32.340,- 32.340,- 42.060,- 42.060,- 55.020,- 55.020,-
látková skupina 3 34.280,- 34.280,- 44.000,- 44.000,- 56.960,- 56.960,-
látková skupina 4 34.670,- 34.670,- 44.390,- 44.390,- 57.350,- 57.350,-
kůže, skupina C 42.060,- 42.060,- 51.780,- 51.780,- 64.740,- 64.740,-
kůže, skupina L 45.950,- 45.950,- 55.670,- 55.670,- 68.630,- 68.630,-
kůže, skupina M 50.480,- 50.480,- 60.200,- 60.200,- 73.160,- 73.160,-

Funkční křeslo L                        
motorická funkce s 

"pomocí při vstávání"
Popis Funkční křeslo M                             

manuální funkce
Funkční křeslo L                              

manuální funkce
Funkční křeslo M 
motorická funkce

Funkční křeslo L                          
motorická funkce

Funkční křeslo M 
motorická funkce s 

"pomocí při vstávání"

Typ-obj. číslo 8890 8891 8892 8893 8894 8895

Tampere 9010

Maloobchodní ceník platný od 18.01.2021.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.


	Ceník TAMPERE 9010 1
	Seite 1

	Ceník TAMPERE 9010 2
	Seite 2

	Ceník TAMPERE 9010 3
	Seite 3


